2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июня 2024 года                                                                                                                    №355

г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2021 года № 560
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2021 года № 560 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кемского городского поселения», изложив реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кемского городского поселения, утвержденный указанным постановлением в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
С.В. Долинина